
 

Zápis z Valné hromady SDH Louňovice pod Blaníkem 

dne 17. 12. 2011 

 

 

Přítomní: viz seznam členů – 25 členů a 4 hostů 

 

 

Program jednání: 
1. Zahájení 

2. Seznámení s programem 

3. Volba zapisovatelky 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Zpráva o činnosti – zpráva starosty 

6. Zpráva velitele 

7. Zpráva hospodáře 

8. Zpráva pokladníka a revizní komise 

9. Diskuze 

10. Usnesení 

11. Závěr a volná zábava 

 

 

 

1. Zahájení Valné hromady 

Zahájení Valné Hromady SDH Louňovice pod Blaníkem provedl starosta Josef Jelínek. 

Přivítal všechny přítomné členy a dále vyzval minutou ticha k uctění památky našich 

zemřelých bratrů a sester. 

 

 

2. Seznámení s programem 

Starosta seznámil s programem VH 2011 – program byl jednohlasně schválen. 

 

 



 

 

3. Volba zapisovatelky 

Zapisovatelkou byla zvolena sestra Monika Kahounová. 

Pro – 24 

Zdržel – 1 

Proti - 0 

 

 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

Ověřovateli byli zvoleni sestra Lenka Tichá a bratr Vít Bartoš. 

Pro – 23 

Zdržel – 2 

Proti - 0 

 

5. Zpráva o činnosti – zpráva starosty 

Starosta Josef Jelínek přednesl svou zprávu, ve které shrnul akce konané v roce 2011. 

SDH pořádalo tyto akce: 

 každoroční hasičský ples – větší účast při přípravách a úklidech je nutná 

 školení rozhodčích – shrnutí a plány změny v r. 2012 

 sběr železného šrotu 

 požární sport – soutěže  

 brigády – účast malá 

- plány, které byly, se nepovedlo realizovat 

 pouťová zábava a dětský den 

 SDH zajistil pořadatelskou službu na Svatováclavských slavnostech 

 Wellness akce - Krkonoše 

 

6. Zpráva velitele 

Velitel Petr Kirchner navrhl svoji funkci jinému bratrovi z důvodu nedostatku času na 

vykonávání této funkce. Bylo rozhodnuto mu tuto funkci zachovat. 

 

7. Zpráva hospodáře 

Hospodář Pavel Tulej přednesl svou zprávu: 



 Nové nářadí a dovybavení garáže 

 Opětovná žádost o zánovní požární vozidlo 

 Brigády a derealizace naplánovaných aktivit – zklamání 

 Posilovna – výměna oken – nutné znovu dát stroje dohromady, p. Kahoun proved 

revizi strojů, apel na úklid v posilovně 

 Dodělat hadice/koncovky – dodělání celé jedné sady 

 Požárů málo, většinou jsou přivoláni pouze profi hasiči 

 

 

8. Zpráva pokladníka a revizní komise 

Pokladník Monika Kahounová přečetla zprávu o stavu a tocích peněz v hasičské pokladně: 

 Stav peněz v pokladně ke dni 2.12.2010 byl :  197 275,67 Kč  

 mezi největší výdaje roku 2011 patří: 

- Wellness pobyt – 31 200,- Kč 

- Soutěže – 20 436,- Kč 

 Startovné – 3 800,- Kč 

 Cestovné – 4 852,- Kč 

 Občerstvení po okrsku – 2 666,-Kč 

 Mašina, opravy, benzín, olej – 9 118,-Kč 

- Lednička do přístavby – 5 363,-Kč 

- Holky – sport. kalhoty – 3 830,-Kč 

- VH 2010 – 3 606,-Kč 

- Trampolína – 1 610,-Kč 

- Pivní narážeč – 912,-Kč 

 mezi největší příjmy: 

- Sběr železného šrotu/hliník apod. celkem – 68 993, - Kč 

- Výdělek na hasičském plese – 18 230,- Kč 

- Výdělek na pouťové zábavě –  - 9 869,-,- Kč 

- Výdělek na Svatováclav. slavnostech – 18 946,- Kč 

- Dětský den – 2 883,- 

- Posilovna – 2 785,-Kč 

 

 z toho plyne, že současný stav hasičské pokladny je 219 668,93 Kč 

 



Revizní komise přednesla, že pokladna SDH je v pořádku, bez závad. 

 

9. Diskuze 

 Souhrn soutěží rok 2011 

o Ženy – opět dohromady družstvo, účast na okrsk.soutěži a BN lize 

o Muži – účast na okrsk. a okresní soutěži, BN liga 

o Plány – více trénovat a zlepšit časy i účasten soutěžích 

 Akce/brigády: 

o Ten kdo odpracuje v roce určitý počet brigádnických hodin (počítají se výjezdy 
k požárům, nepočítají se soutěže, jiné další aktivity a brigády se počítají) – 
mohl by čerpat určité výhody při relaxačních pobytech organizovaných SDH:  
 15hod. – zaplacený pobyt pro sestru nebo bratra  
 20hod. – zaplacený pobyt pro sestru nebo bratra včetně polopenze  
 30hod. – zaplacený pobyt pro sestru nebo bratra + jejich poloviček  

včetně polopenze  
 35hod. – zaplacený pobyt pro sestru nebo bratra + jejich poloviček  

včetně polopenze  + poukaz na masáž nebo skipas apod.  pro člena 
  40hod. - zaplacený pobyt pro sestru nebo bratra + jejich poloviček  

včetně polopenze  + poukaz na masáž nebo skipas apod.  pro oba  
o Jednohlasně odsouhlaseno – zapisování do sešitu v hasčárně 

o Akce bude finančně cca 3000 Kč na os. 

 Noví členové do sboru 

 Volba preventáře – jednohlasně schválena Monika Jelínková, zdržel: 1x 

 Hasičský ples – 14.1.2012, schůze a příprava bude posláno, Babinec předtančení 

 Termín pouťové zábavy, jiné kapely, kt. umí nalákat  

10. Usnesení 

Přečteno usnesení. Jednohlasně schváleno. 

 

11. Závěr a volná zábava 

Po večeři následovala volná zábava přítomných hostů. 

 

Zápis zapsala: Monika Kahounová dne 17. 12. 2011 .................................................... 

 

 

Zápis ověřili: 

Lenka Tichá  ....................................................................... 

Vít Bartoš .......................................................................... 


